
Tukholmassa 2011-02-04

Lehdistötiedote

North Trade vahvistaa asemiaan Brasiliassa 
North Trade pestaa uuden ostopäällikön Etelä-Amerikan toimipaikkaan 

Pohjoismaiden suurin lihantuoja, ruotsalainen North Trade AB, pestaa ostopäällikön tytäryhti-

öönsä Brasiliassa. Sao Paulon toimipaikka työllistää nykyisin kolme henki-löä. 

North Trade päätti vuonna 2006 perustaa toimipaikan Brasiliaan. Tarkoituksena oli työskennellä 

lähempänä eteläamerikkalaisia yhteistyökumppaneitamme, muokata toimintaa ottaen huomioon 

mahdollisuudet volyymin lisäämiseen, kehittää arvoketjua ja keskittyä entistä enemmän tuote- ja 

pakkauskehittelyyn. 

- Olemme tyytyväisiä tähänastiseen toimintaan ja katsomme, että omasta henkilökunnasta paikan päällä 

Brasiliassa on suurta hyötyä. Sen myötä voimme edelleen lisätä NATURKÖTT® -tuotannon vaatimuksia, 

sanoo North Trade AB:n toimitusjohtaja Pål Bruu. 

Emme oleta hintojen laskevan vuoden 2006 ja sitä edeltävälle tasolle. Samalla olemme vakuuttuneita 

siitä, että eteläamerikkalaista naudanlihaa tarvitaan meidän markkinoillamme samalla tavalla kuin 

Euroopassa vastaamaan korkealaatuisen naudanlihan kysyntään. 

Keskittyäkseen edelleen yrityksemme yhteiskunnalliseen vastuuseen, tuotekehittelyyn ja lisääntyvään 

yhteistyöhön tuotetoimittajiemme ja tilojen kanssa samoin kuin entistä arvokeskeisempään toimintaan 

North Trade on päättänyt nimittää Bruno Cunhan Brasilian toimipaikkamme ostopäälliköksi ja 

johtajaksi. Bruno on koulutukseltaan eläinlääkäri, ja hänellä on monivuotinen kokemus kansainvälisestä 

vientitoiminnasta sekä Perdigaon että Minervan palveluksessa. 

- Odotan saavani yhdistää alkutuotantoa koskevan tietämykseni kaupalliseen puoleen ja pidän 

suuriarvoisena mahdollisuutta saada työskennellä koko arvoketjussa, sanoo Bruno Cunha. 

Mielestämme Brunon pätevyys ja persoona sopivat erittäin hyvin siihen tavoitteeseen, johon pyrimme 

Etelä-Amerikassa, ja olemme vakuuttuneita siitä, että hän tulee osaltaan kehittämään edelleen 

yhteistyötä brasilialaisten ja uruguaylaisten ystäviemme kanssa. Sen vuoksi iloitsemme voidessamme 

ilmoittaa, että Bruno Cunha aloittaa uudessa työssään North Trade AB:n palveluksessa 1. tammikuuta 

2011. 

Kysymyksiin vastaa:

Pål Bruu 070-395 32 60

North Trade on Pohjoismaiden markkinajohtaja päivittäistavarakaupan, suurtalouden ja elintarviketeollisuuden lihantuojana. North Trade AB:n liikevaihto 
on noin 850 miljoonaa Ruotsin kruunua ja sillä on 34 työntekijää Ruotsissa, Suomessa ja Brasiliassa. Yrityksen pääomistaja on Procuritas Capital Investors III.


